
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2018. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem 
je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-
Poplatky se vybírají do 31.5.2018.



Upozornění

Žádáme občany, které v úterý 24.4.2018 v 
dopoledních hodinách mohli navštívit údajní 
prodejci energií nebo byli v obci spatřeni,            
aby se přihlásili na úřad městyse nebo na Policii 
ČR Hustopeče k podání bližšího popisu výše 
uvedených osob z důvodu krádeže většího 
finančního obnosu.



Okresní správa sociálního zabezpe čení Břeclav 
oznamuje, že ve dnech 25.- 26.4.2018 bude 
z důvodu školení uzav řeno odd ělení léka řské 
posudkové služby na ul. Mládežnická 24, B řeclav. 
Omlouváme se za případné komplikace a děkujeme za 
pochopení. 



LETOŠNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

30. dubna Pálení čarodějnic  /pro všechny děti/
10.května Svátek matek
12.května Májová zábava
10-12.srpna Vavřinecké hody



Svoz komunálního odpadu

bude v pátek 27.4.2018. 



MUDr. Nentvich upozorňuje, 
že ve čtvrtek 3.5.2018 ordinuje pouze od 7 – 10 hod. v 
Šitbořicích. Odpolední ordinace ve Velkých Němčicích 
odpadá.          

V pondělí 30.4.2018 neordinuje.                                         
V pátek 4.5.2018 neordinuje.                                               
V tyto dny zastupuje dětská lékařka MUDr. Ludmila 
Bartlová v dětské ordinaci ve Vranovicích od 8 – 11 h.      

Tel.č. 519 433 116                                                                                                                



Moravský rybá řský svaz, z.s.  Vranovice                                                                        
pořádá v termínu  18.5 – 20.5.2018 rybá řský výlet 

do m ěsta Lanškrouna. Hlavní náplní bude rybolov na 
revírech místní rybá řské organizace. 
Přihlásit se mohou d ěti do 15 let,  které  jsou členy MRS, 
z.s.p.s. Vranovice. Ubytování, stravování, doprava  a 
pojišt ění  zajišt ěno. Cena: 300 K č. 
V případě neobsazení míst možnost p řihlášení i 
nečlenů. Závazné p řihlášení do 10.5.2018.
Bližší informace : Mrkvica Luboš, Dlouhá 28, Vranovi ce 

e-mail: mrsmovranovice@seznam.cz, 
tel. čísla:   702 066 505



Firma  ALPINE  BAU 
upozor ňuje ob čany v ulici Školní, 

že tato bude uzav řena, 
a to od budovy základní školy po 

křižovatku s ulicí Brn ěnskou, 
až do odvolání.



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program všech družstev v sobotu 28.4.,v neděli 29.4. 

a úterý 1.5.2018

V sobotu 
hostí na domácím hřišti družstvo mužů "A" Strachotín.
Začátek utkání je ve 14,00 hod.
V neděli je program následující:
Obě dorostenecká družstva zajíždí do Brna Slatiny.
Začátky utkání na hřišti Slovanu jsou v 10,00 hodin mladší a 

ve 12,15 hodin starší dorostenci.
Odjezd autobusu v 8,30 hod. ze zastávky Brněnská.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !



TJ Sokol Velké Němčice, oddíl kopané
Program všech družstev v sobotu 28.4.,v neděli 29.4. 

a úterý 1.5.2018

V neděli
Muži "B" hostí na domácím hřišti Slavoj Velké Pavlovice "C"
Začátek utkání je v 16,00 hod.
Přípravky hostí na domácím hřišti ve 13,30 hod. družstva ze Zaječí.

V úterý 1.5.2018
hostí naše přípravky družstva Vranovice/Ivaň. Začátek utkání je           
v 15,30 hodin.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit.



Mateřská škola Velké Němčice, okr.Břeclav, příspěvková 
organizace Školní 550, 691 63 Velké Němčice 

 

VÁŽENÍ RODI ČE A VŠICHNI SPOLUOBČANÉ 
 

ZVEME VÁS DO NAŠÍ MATE ŘSKÉ ŠKOLY 

NA DEN  
OTEVŘENÝCH DVEŘÍ  

VE STŘEDU 9. 5. 2018 (V DEN ZÁPISU)  
                 OD 8:00 – DO 15:30  
  Můžete si nejen mateřskou školu prohlédnout,  
       ale můžete s dětmi strávit celé dopoledne. 

MOC SE NA VÁS A VAŠE DĚTI TĚŠÍME. 
KOLEKTIV U ČITELEK  ZAM ĚSTNANCŮ ŠKOLY 

 



ZO ČZS Velké Němčice po řádá jednodenní výlet za vínem 
na tradi ční vina řské slavnosti s degustací vín 

WEINparade Poysdorf v Rakousku
Termín: 19.kv ětna 2018 (sobota)
Program:   
11:30 hod. - odjezd od úřadu městyse
13:00 – 20:30 hod.  - vinařské slavnosti, degustace vín oblasti Weinviertel a Moravy
21:00 hod. – sraz účastníků a odjezd z Poysdorfu
předpokládaný návrat do Velkých Němčic cca ve 22:00 hod.
Vstupné: 12 Euro (vč. degustační sklenice a vinného lístku) zaplaťte při přihlášení, 
dopravné hrazeno ZO ČZS.
WEINparade je největší regionální prezentace vín z vinařské oblasti Poysdorf
v Rakousku, při níž svá vína osobně představí nejlepší vinaři. Z více než 1100 
hodnocených vín je pro ochutnávku připraveno 400 nejlepších. Součástí ochutnávky 
jsou též vína šumivá.
V případě zájmu se přihlaste do 14.5.2018 na adrese :
Šabatová Jana, Na Kopečku 524, Velké Němčice, mobil.č. 774 174 955




